Ministarstvu za boračka pitanja. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

24. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za boračka pitanja. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 7.500,00 

KM (slovima: sedamhiljadapetstotina konvertibilnih maraka) Savezu ratnih vojnih invalida ZE-DO 
kantona u svrhu sufinansiranja posebnih aktivnosti udruženja- program organizacije i obilježavanja 
Dana ratnih vojnih invalida Zeničko-dobojskog kantona, koji je planirano da se realizuje